
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), § 13 Uchwały Nr 217/XXIX/2021 Rady Gminy Świercze z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Świercze na rok 2022 oraz § 7 Uchwały Nr 243/XXXII/2022 Rady Gminy 
Świercze z dnia 9 czerwca 2022r. w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Świercze na rok 2022, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Świercze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

- zwiększa sie dochody bieżące o kwotę 20.520,90 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2022 wynosi 23.464.283,24 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 21.769.583,24 zł 

2) dochody majątkowe 1.694.700,00 zł.  

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Świercze na rok 2022 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 3.419,16 zł, 

- zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 23.940,06 zł, 

- zmniejsza sie wydatki majątkowe o kwotę 3.400,00 zł, 

- zwiększa sie wydatki majątkowe o kwotę 3.400,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na 2022 rok wynosi 25.609.164,24 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące 22.137.729,24 zł 

2) wydatki majątkowe 3.471.435,00 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na rok 2022 nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCD83E8-84C0-41B9-8E35-F0C44B2469D9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2022 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 454 626,00 0,00 20 264,90 474 890,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 20 264,90 20 264,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 20 264,90 20 264,90 

852   Pomoc społeczna 783 303,00 0,00 256,00 783 559,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 466 578,00 0,00 256,00 466 834,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 226 400,00 0,00 256,00 226 656,00 
bieżące razem: 21 749 062,34 0,00 20 520,90 21 769 583,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

139 290,00 0,00 0,00 139 290,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 694 700,00 0,00 0,00 1 694 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCD83E8-84C0-41B9-8E35-F0C44B2469D9. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 23 443 762,34 0,00 20 520,90 23 464 283,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

139 290,00 0,00 0,00 139 290,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCD83E8-84C0-41B9-8E35-F0C44B2469D9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2022 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

WYDATKI 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 237 652,20 155 552,20 142 738,00 0,00 142 738,00 12 814,20 0,00 0,00 0,00 0,00 82 100,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 237 652,20 155 552,20 142 738,00 0,00 142 738,00 12 814,20 0,00 0,00 0,00 0,00 82 100,00 82 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 204 200,00 142 200,00 142 200,00 0,00 142 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 204 200,00 142 200,00 142 200,00 0,00 142 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 46 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 600,00 46 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 817 184,00 2 853 540,00 2 593 050,00 2 109 052,00 483 998,00 2 000,00 119 200,00 139 290,00 0,00 0,00 1 963 644,00 1 963 644,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -261,00 -261,00 -261,00 0,00 -261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 261,00 261,00 261,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 4 817 184,00 2 853 540,00 2 593 050,00 2 109 313,00 483 737,00 2 000,00 119 200,00 139 290,00 0,00 0,00 1 963 644,00 1 963 644,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 150,00 17 150,00 17 150,00 2 150,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -261,00 -261,00 -261,00 0,00 -261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 261,00 261,00 261,00 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 17 150,00 17 150,00 17 150,00 2 411,00 14 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 228,00 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 228,00 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -261,00 -261,00 -261,00 0,00 -261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCD83E8-84C0-41B9-8E35-F0C44B2469D9. Podpisany Strona 1



po zmianach 7 739,00 7 739,00 7 739,00 0,00 7 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 943 613,00 9 112 613,00 8 623 992,00 6 994 448,42 1 629 543,58 181 350,00 307 271,00 0,00 0,00 0,00 831 000,00 831 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 264,90 20 264,90 20 264,90 306,33 19 958,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 963 877,90 9 132 877,90 8 644 256,90 6 994 754,75 1 649 502,15 181 350,00 307 271,00 0,00 0,00 0,00 831 000,00 831 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 264,90 20 264,90 20 264,90 306,33 19 958,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 20 264,90 20 264,90 20 264,90 306,33 19 958,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256,05 256,05 256,05 256,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 256,05 256,05 256,05 256,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44,01 44,01 44,01 44,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 44,01 44,01 44,01 44,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6,27 6,27 6,27 6,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 6,27 6,27 6,27 6,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 958,57 19 958,57 19 958,57 0,00 19 958,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 19 958,57 19 958,57 19 958,57 0,00 19 958,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 773 113,39 1 773 113,39 1 014 915,89 776 584,12 238 331,77 0,00 758 197,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 158,16 -1 158,16 -1 158,16 -1 158,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 414,16 1 414,16 1 158,16 0,00 1 158,16 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 773 369,39 1 773 369,39 1 014 915,89 775 425,96 239 489,93 0,00 758 453,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 526 849,11 526 849,11 58 035,61 47 304,12 10 731,49 0,00 468 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 158,16 -1 158,16 -1 158,16 -1 158,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 414,16 1 414,16 1 158,16 0,00 1 158,16 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 527 105,11 527 105,11 58 035,61 46 145,96 11 889,65 0,00 469 069,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 468 813,50 468 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 468 813,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 469 069,50 469 069,50 0,00 0,00 0,00 0,00 469 069,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 019,25 37 019,25 37 019,25 37 019,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -917,17 -917,17 -917,17 -917,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 36 102,08 36 102,08 36 102,08 36 102,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 762,68 6 762,68 6 762,68 6 762,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -210,97 -210,97 -210,97 -210,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 6 551,71 6 551,71 6 551,71 6 551,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 963,57 963,57 963,57 963,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30,02 -30,02 -30,02 -30,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 933,55 933,55 933,55 933,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 158,16 1 158,16 1 158,16 0,00 1 158,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 658,16 4 658,16 4 658,16 0,00 4 658,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 440 048,00 2 417 048,00 2 412 048,00 34 782,00 2 377 266,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCD83E8-84C0-41B9-8E35-F0C44B2469D9. Podpisany Strona 2



po zmianach 2 440 048,00 2 417 048,00 2 412 048,00 34 782,00 2 377 266,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 12 700,00 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 42 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 588 643,34 22 117 

208,34 15 887 
705,24 10 175 959,25 5 711 745,99 374 001,20 5 336 211,90 139 290,00 0,00 380 000,00 3 471 435,00 3 471 435,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 819,16 -3 419,16 -3 419,16 -1 158,16 -2 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 340,06 23 940,06 23 684,06 567,33 23 116,73 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 25 609 164,24 22 137 

729,24 15 907 
970,14 10 175 368,42 5 732 601,72 374 001,20 5 336 467,90 139 290,00 0,00 380 000,00 3 471 435,00 3 471 435,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCD83E8-84C0-41B9-8E35-F0C44B2469D9. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 39/2022 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI 

Dysponent: Wojewoda Mazowiecki/ Mazowiecki Urząd Wojewódzki 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 
010   Rolnictwo i łowiectwo 377.086,82 377.086,82 377.086,82  

01095  Pozostała działalność 377.086,82 377.086,82 377.086,82  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

377.086,82    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.000,00 1.000,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  171,90 171,90  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz Solidarnościowy  24,50 24,50  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.047,06 3.047,06  
4300 Zakup usług pozostałych  3.150,40 3.150,40  

 
 

4430 Różne opłaty i  składki  369.692,96 369.692,96  
750   Administracja publiczna 42 128,00 42 128,00 42 128,00  

75011  Urzędy wojewódzkie 42 128,00 42 128,00 42 128,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

42 128,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  34 148,00 34 148,00  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.500,00 1.500,00  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.672,00 5.672,00  

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  808,00 808,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCD83E8-84C0-41B9-8E35-F0C44B2469D9. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 20.264,90 20.264,90 20.264,90  
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 20.264,90 20.264,90 20.264,90  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

20.264,90    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  256,05 256,05  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  44,01 44,01  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  6,27 6,27  

 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  19.958,57 19.958,57  
852   Pomoc społeczna 235.564,00 235.564,00 235.564,00  

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3.080,00 3.080,00 3.080,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3.080,00    
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3.080,00 3.080,00  
85295  Pozostała działalność 232.484,00 232.484,00 232.484,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

232.484,00    

3110 Świadczenia społeczne  227.925,50 227.925,50  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2.474,24 2.474,24  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  373,03 373,03  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  53,07 53,07  

 

 

4300 Zakup usług pozostałych  1.658,16 1.658,16  
855   Rodzina 4.176 443,00 4.176 443,00 4.176.443,00  

85501  Świadczenie wychowawcze 2.103.376,00 2.103.376,00 2.103.376,00  

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom ( związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

2.103 376,00    

3110 Świadczenia społeczne  2.096.434,86 2.096.434,86  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.529,61 1.529,61  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3.902,73 3.902,73  

 
 

4300 Zakup usług pozostałych  1.508,80 1.508,80  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCD83E8-84C0-41B9-8E35-F0C44B2469D9. Podpisany Strona 2



85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.047.000,00 2.047.000,00 2.047.000,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

2.047.000,00    

3110 Świadczenia społeczne  1.895.048,54 1.895.048,54  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  30.008,21 30.008,21  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4.310,28 4.310,28  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  100.630,00 100.630,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1.520,00 1.520,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  520,00 520,00  
4300 Zakup usług pozostałych  12.000,00 12.000,00  
4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 200,00  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1.662,97 1.662,97  

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1.100,00 1.100,00  
85503  Karta Dużej Rodziny 67,00 67,00 67,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

67,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  55,99 55,99  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9,64 9,64  

 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  1,37 1,37  

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 26.000,00 26.000,00 26.000,00  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ( związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym ) ustawami 

26.000,00    
 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  26.000,00 26.000,00  
Razem: 4.851.486,72 4.851.486,72 4.851.486,72  

Dysponent: Krajowe Biuro Wyborcze 

Dotacje Wydatki z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa zadania 

ogółem ogółem wydatki bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCD83E8-84C0-41B9-8E35-F0C44B2469D9. Podpisany Strona 3



751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 984,00 984,00 984,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 984,00 984,00 984,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

984,00  
  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  141,36 141,36  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  20,16 20,16  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  822,48 822,48  

Razem: 984,00 984,00 984,00  
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCD83E8-84C0-41B9-8E35-F0C44B2469D9. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 39/2022 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2022 NIEOBJĘTE WIELOLETNIĄ PROGNOZĄ FINANSOWĄ 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania:     

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 
rok 2022 dochody 

własne jst 

kredyty, 
pożyczki i 

papiery 
wartościow

e 

przychody 
bezzwrotne 

środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie 
Gminy Świercze 330.791,00 330.791,00 - - 330.791,00 - - Urząd Gminy 

Świercze 

2 600 60016 6050 Prace projektowe - przebudowa dróg 
gminnych 46.600,00 46.600,00 46.600,00 - - - - Urząd Gminy 

Świercze 

3 600 60016 6060 Zakup traktorka kosiarki 15.400,00 15.400,00 15.400,00 - - - - Urząd Gminy 
Świercze 

4 600 60095 6050 Budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych 
w sołectwie Bruliny 20.100,00 20.100,00 10.100,00 - - 10.000,001)  Urząd Gminy 

Świercze 

5 700 70005 6060 Wykup gruntów na poszerzenie dróg 
gminnych 11.000,00 11.000,00 11.000,00     Urząd Gminy 

Świercze 

6 700 70005 6050 Modernizacja budynku gminnego w 
Gąsiorowie 20.000,00 20.000,00 20.000,00 - -   Urząd Gminy 

Świercze 

7 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy OSP Świercze – etap 
II 15.000,00 15.000,00 15.000,00 - - - - Urząd Gminy 

Świercze 

8 754 75412 6050 Modernizacja garażu OSP w Świeszewku 30.500,00 30.500,00 17.000,00 - - 13.500,003)  Urząd Gminy 
Świercze 

9 754 75412 6050 
Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej 

oraz grzejników elektrycznych hybrydowych 
dla budynku strażnicy OSP Świeszewko 

65.300,00 65.300,00 35.300,00 - - 30.000,004) - Urząd Gminy 
Świercze 

10 801 80101 6050 Modernizacja sal lekcyjnych w Szkole 
Podstawowej Świerczach 11.000,00 11.000,00 11.000,00 - - - - Szkoła Podstawowa                  

w Świerczach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCD83E8-84C0-41B9-8E35-F0C44B2469D9. Podpisany Strona 1



11 801 80101 6050 
Budowa wielofunkcyjnego boiska 

sportowego przy Szkole Podstawowej w 
Świerczach 

500.000,00 500.000,00 - - 500.000,00 - - Urząd Gminy 
Świercze 

12 801 80195 6050 Przebudowa parkingu przy Szkole 
Podstawowej w Strzegocinie 120.000,00 120.000,00 120.000,00 - - - - Urząd Gminy 

Świercze 

13 900 90005 6050 
Rozbudowa systemu monitoringu jakości 
powietrza w miejscowościach Świercze i 

Strzegocin 
23.000,00 23.000,00 11.500,00 - - 11.500,002)  Urząd Gminy 

Świercze 

14 921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Gąsiorowie 20.100,00 20.100,00 10.100,00 - - 10.000,001)  Urząd Gminy 

Świercze 

15 926 92695 6050 Wykonanie ogrodzenia boiska 
wielofunkcyjnego w Świeszewie 19.000,00 19.000,00 19.000,00 - - - - Urząd Gminy 

Świercze 

Ogółem 1.247.791,00 1.247.791,00 342.000,00 - 830.791,00 75.000,00 -  

1) Środki z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2022 

2) Środki z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla czystego powietrza 2022” 

3) Środki z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach zadania „MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP-2022” 

4) Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCD83E8-84C0-41B9-8E35-F0C44B2469D9. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy Świercze na rok 2022 dokonuje się zmian: 

1. Dochody bieżące zwiększa sie o kwotę20.520,90 zł, w tym: 

- o kwotę 20.264,90 zł (dz. 801 rozdz. 80153 § 2010) z tytułu dotacji celowej z budzetu państwa na 
wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, 

- o kwotę 256,00 zł (dz. 852 rozdz. 85295 § 0970) z tytułu środków z Funduszu Pomocy na wypłatę 
świadczenia za zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy. 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 3.419,16 zł w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy 
paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu (dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 o kwotę 261,00 zł, dz. 852 
rozdz. 85295 § 4010, 4110, 4120 o kwotę 1.158,16 zł, dz. 900 rozdz. 90003 § 4210 o kwotę 1.000,00 zł, dz. 
900 rozdz. 90005 § 4300 o kwotę 1.000,00 zł). 

3.Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 23.940,06 zł, w tym: 

- o kwotę 20.264,90 zł (dz. 801 rozdz. 80153 § 4010, 4110, 4120, 4240) wydatki na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, 

- o kwotę 256,00 zł (dz. 852 rozdz. 85295 § 3110)  wydatki na wypłatę świadczenia za zakwaterowanie i 
wyżywienie obywateli Ukrainy oraz jego obsługę, 

- o kwotę 3.419,16 zł w wyniku przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w 
ramach działu (dz. 750 rozdz. 75075 § 4110, 4120 o kwotę 261,00 zł, dz. 852 rozdz. 85295 § 4300 o kwotę 
1.158,16 zł, dz. 900 rozdz. 90004 § 4210 o kwotę 1.000,00 zł, dz. 900 rozdz. 90005 § 4210 o kwotę 1.000,00 
zł). 

4. Wprowadza sie zmiany w planie rocznych wydatków na zadania inwestycyjne: 

- zmniejsza sie o kwotę 3.400,00 zł (dz. 600 rozdz. 60016 § 6050) nakłady inwestycyjne na zadanie pn. „Prace 
projektowe - przebudowa dróg gminnych"  

- zwiększa się o kwotę 3.400,00 zł (dz. 600 rozdz. 60016 § 6060) nakłady inwestycyjne na zadanie pn. "Zakup 
traktorka kosiarki", 

zgodnie z upoważnieniem Wójta do dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych wydatków na 
zadania inwestycyjne, bez wprowadzania nowych i rezygnacji z dotychczasowych (§ 13 Uchwały Nr 
217/XXIX/2021 Rady Gminy Świercze z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Świercze na rok 2022)  

 

Wprowadzenia środków z Funduszu Pomocy (dz. 852 rozdz. 85295) dokonano na podstawie upoważnienia 
Wójta Gminy wprowadzonego Uchwałą Nr 243/XXXII/2022 Rady Gminy Świercze z dnia 9 czerwca 2022r. w 
sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Świercze na rok 2022, zgodnie z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
 
 
    

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BCD83E8-84C0-41B9-8E35-F0C44B2469D9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 4 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Punkt 1
	Zalacznik 4 Punkt 2
	Zalacznik 4 Punkt 3
	Zalacznik 4 Punkt 4

	Uzasadnienie



